nae Majestatis: quia non solum timor filialis est res pia et sanctissima, sed etiam timor servilis, ubi quid aliud melius et utilius homo non assequatur, juvat multum ad emergendum e peccato mortali, et postquam ex hoc emersit quis, facile pervenit ad timorem filiale, qui totus acceptus et gratus est Deo Domino nostro, quia est simul cum amore divino.

FINIS

jeho božskou Velebnosťou, lebo nielen synovská bázeň je dobrá a svätá vec, ale aj sluhovská bázeň: keď teda človek nedocieli čosi lepšieho a užitočnejšieho, veľmi pomáha [táto sluhovská bázeň] vytchnúť sa z ťažkého hriechu, a keď sa niekto z neho vyslobodí, ľahko príde k synovskej bázni, ktorá je celkom príjemná a milá Bohu, Pánu nášmu, lebo je spojená s láskou božou.

KONIEC

INDEX RERUM¹

A

- Abstinentia laudanda 211, 359; animum parat ad
 divinas illustrationes 213; modus in cibis 212.
 Adamus, v. Peccatum.
 Additiones primae hebdomadis 73-86; secundae
 130; tertiae 206-207; quartae 229; diligenter ser-
 vandae 6, 89, 130, 207; additionis secundae loco
 quid faciendum 131; de additionibus percontan-
 dus qui se exercet 6.
 — examinis particularis 27-30.
 Aequivalens 2ae additioni, v. Additiones.
 Affectus animi sunt pribandi 342; quomodo vin-
 cendi 16, 155, 157; quales exercendi in singulis
 hebdomadis 74, 130, 206, 207, 229.
 Amaritudo et vermis conscientiae 69.
 Amor in quo sit et quomodo ostendatur 230-231;
 amor Dei moveat eligentem 184; et largientem
 eleemosynam 338; amor et timor filiorum 370;

¹ Ex copiosiore indice, qui est in editione historicocritica Exercitorum, *Monumenta Historica Societatis Jesu*, Madrid, Apartado 106. — Numeri sunt marginales.

amoris spiritus in exercitiis 53, 61, 65, 71, 97.
104, 113, 114, 155, 167, 184, 221, 230-237.
Angeli boni et mali possunt animam consolari
331; boni peccatorem pungunt, poenitentem
consolantur 315; verum gaudium afferunt 329;
sunt justitiae divinae gladii 60; nato Jesu con-
cinunt 264; in deserto ministrant 274; angelus
in sepulchro Christi 300; angelorum peccatum
50; malus transfigurat se in angelum lucis 332.
Anima quomodo se gerat contra daemonem 350;
rebus a se inventis magis juvatur 2.
Animus vitiouse inclinatus nitatur in contrarium 16.
Ansietas fugienda oranti 76.
Apostoli vocantur 175, 275; potestatem praedican-
di accipiunt 281; eorum solitudo sepulto Jesu
208 ad fin.; eis appareat Christus 304, 305, 306,
307, 308, 312; idem in Christi ascensione 312.
Applicatio potentiarum 45, 50.
— sensuum 65-70, 121-126.
Approbatio Exercitiorum, v. Exercitia.
Aptus sed occupatus quomodo exercendus 19.
Asperitas corporis, v. Poenitentia.
Astutiae satanae investigandae 334.
Auditus internus, v. Applicatio sensuum.
Augustinus S. 344.